
Uchwała Nr XXII/170/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 września 2012r. 

 
 
w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i wyłączenia jej z użytkowania  
 
Na podstawie art. 6 ust.2, w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii sąsiednich 
zarządów powiatów oraz Burmistrza Miasta i Gminy Morąg, Burmistrza Miasta i Gminy 
Miłomłyn – Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozbawia się drogę powiatową Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś na odcinku Winiec - 
Prośno kategorii drogi powiatowej i wyłącza się ją z użytkowania. 

 
§ 2 

Pozbawienie kategorii drogi powiatowej i wyłączenie z użytkowania drogi, o której mowa  
w § 1, następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2013r. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2013r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia jej  

z użytkowania. 

 
 
 

Droga powiatowa Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś na odcinku Winiec - Prośno 

posiada nawierzchnię gruntową w złym stanie technicznym. Cały przedmiotowy odcinek 

drogi przebiega przez tereny leśne, na którym ze względu na bardzo zły stan techniczny 

nawierzchni występuje mały ruch pojazdów. 

W związku z powyższym, iż droga powiatowa Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś na 

odcinku Winiec - Prośno nie spełnia wymogów art. 6a ust. 1 ustawy o drogach publicznych  

z dnia 21 marca 1985r. (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), a jednocześnie 

Nadleśnictwo Miłomłyn  zadeklarowało chęć przejęcia gruntów po przedmiotowej drodze z 

prawną możliwością dalszego przejazdu i przejścia przez użytkowników drogi pozbawia się 

drogę Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś na odcinku Winiec - Prośno kategorii drogi 

powiatowej wraz  z wyłączeniem z użytkowania celem przekazania w użytkowanie  dla 

Nadleśnictwa Miłomłyn  

 


